
АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ

«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», Законом Приморского края от 08.11.2005 № 296-КЗ 

«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», в связи с 

кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского 

округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Дальнегорского городского округа в следующем составе:

Наумова Ольга Анатольевна -  заместитель главы администрации 

Дальнегорского городского округа, председатель комиссии;

Лузанова Татьяна Леонидовна -  начальник Управления культуры, спорта и 

молодежной политики администрации Дальнегорского городского округа, 

заместитель председателя комиссии;

Шевелева Виктория Алексеевна -  начальник отдела опеки и попечительства 

администрации Дальнегорского городского округа, заместитель председателя 

комиссии;

Барановский Роман Григорьевич -  главный специалист 1 разряда 

администрации Дальнегорского городского округа -  ответственный секретарь 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дальнегорского 

городского округа.

г. Дальнегорск № f 2/ ? '

О составе комиссии по делам несовершеннолетних 
и защите их прав Дальнегорского городского округа



Члены комиссии:

Баузер Виктор Юрьевич -  заместитель начальника МО МВД России 

«Дальнегорский», подполковник полиции;

Грязева Наталья Олеговна -  начальник Дальнегорского межмуниципального 

филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Приморскому краю;

Гумен Николай Александрович -  начальник Управления образования 

администрации Дальнегорского городского округа;

Карпекина Наталья Николаевна - специалист по работе с семьей отделения 

сопровождения семьи КГБУСО «Кавалеровский СРЦН «Детство»;

Петрухненко Юлия Юрьевна -  начальник отдела по работе с молодежью 

Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации 

Дальнегорского городского округа;

Родькина Александра Владимировна -  заведующий поликлиникой врач - 

педиатр КГБУЗ «Дальнегорская ЦГБ»;

Хандогина Оксана Анатольевна -  ведущий специалист 1 разряда 

администрации Дальнегорского городского округа -  инспектор по работе с детьми 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дальнегорского 

городского округа;

Хворостянко Михаил Геннадьевич -  начальник отделения КГКУ 

«Приморский центр занятости населения» в городе Дальнегорск.

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

Дальнегорского городского округа:

от 23.05.2019 № 345-па «О составе комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Дальнегорского городского округа»;

- от 18.07.2019 № 560-па «О внесении изменений в постановление 

администрации Дальнегорского городского округа от 23.05.2019 № 345-па «О 

составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дальнегорского 

городского округа»;

- от 16.09.2019 № 744-па «О внесении изменений в постановление 

администрации Дальнегорского городского округа от 23.05.2019 № 345-па 

«О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Дальнегорского городского округа»;



- от 03.10.2019 № 819-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 23.05.2019 № 345-па

«О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Дальнегорского городского округа»;

- от 22.11.2019 № 1011-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 23.05.2019 № 345-па

«О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Дальнегорского городского округа»;

- от 20.02.2020 № 153-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 23.05.2019 № 345-па

«О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Дальнегорского городского округа»;

- от 18.05.2020 № 428-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 23.05.2019 № 345-па «О 

составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дальнегорского 

городского округа»;

- от 25.06.2020 № 543-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 23.05.2019 № 345-па «О 

составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дальнегорского 

городского округа»;

- от 10.08.2020 № 721-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 23.05.2019 № 345-па «О 

составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дальнегорского 

городского округа»;

- от 16.09.2020 № 844-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 23.05.2019 № 345-па

«О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Дальнегорского городского округа»;

- от 12.05.2021 № 430-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 23.05.2019 № 345-па

«О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Дальнегорского городского округа»;



- от 21.05.2021 № 486-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 23.05.2019 № 345-па

«О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Дальнегорского городского округа»;

- от 20.07.2021 № 695-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 23.05.2019 № 345-па

«О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Дальнегорского городского округа»;

- от 30.07.2021 № 744-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 23.05.2019 № 345-па

«О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Дальнегорского городского округа»;

- от 10.01.2022 № 3-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 23.05.2019 № 345-па

«О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Дальнегорского городского округа»;

- от 10.02.2023 № 133-па «О внесении изменений в постановление

администрации Дальнегорского городского округа от 23.05.2019 № 345-па

«О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Дальнегорского городского округа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

Г лава Дальнег 
городского ок А.М. Теребилов


